
Inter-Trans Krzysztof Kobus 

Jana Pawła II 15 

11-040 Dobre Miasto 
Linia   D - 2 Podleśna - Sętal - Dywity  
Rozkład Jazdy          DZIEŃ ROBOCZY - WONS  
rozkład ważny od dnia.1.10.2019 

Nadzór nad realizacją linii - Urząd Gminy Dywity www.gminadywity.pl   tel. 512 992 582 

 

nr 
przystanku 

Nazwa przystanku Dane GPS Dane GPS KM Godzi

ny 

odjazd

ów 

 rodzaj drogi 

    31,765 QZ QZ QZ  

603 Gradki wieś 53.924865 20.559799 0,0 6:06 11:07 14:07 powiatowa 

605 Gradki kolonia I 53.916082 20.560560 1,005 6:07 11:08 14:08 powiatowa 

607 Tuławki szkoła 53.901422 20.572986 1,943 6:09 11:11 14:11 powiatowa 

692 Tuławki boisko 53.896901 20.571141 0,616 6:10 11:12 14:12 powiatowa 

622 
Nowe Włóki kolonia 

2 53.899722 20.547652 
1,635 6:12 11:15 14:15 powiatowa 

617 Nowe Włóki wieś 53.905063 20.526170 1,632 6:14 11:17 14:17 powiatowa 

624 
Nowe Włóki kolonia 

1 53.903205 20.513300 
1,020 6:15 11:18 14:18 powiatowa 

663 Sętal wieś 53.898997 20.476827 1,340 6:18 11:22 14:22 powiatowa 

626 Sętal buda 2 53.894607 20.469261 1,000 6:20 11:23 14:23 powiatowa 

661 Sętal kolonia 1 53.891727 20.463036 0,648 6:21 11:25 14:25 powiatowa 

695 Spręcowo – 
Skrzyżowanie 

Świetlica 2 

53.882395 20.436274 2,100 6:24 11:27 14:27 powiatowa 

659 SPRĘCOWO wieś 53.879730 20.437690 0,310 6:25 11:28 14:28 powiatowa 

630 Rozgity Wieś 53.876732 20.479192  ---- --- --- powiatowa 

696 Spręcowo – 
Skrzyżowanie 

Świetlica1 

53.882556 20.436367 0,320 6:26 11:29 14:29 powiatowa 

657 Spręcowo Klasztor 53.863812 20.454026 2,900 6:29 11:32 14:32 krajowa 

694  Ługwałd 61 53.852533 20.462173 1,650 6:31 11:34 14:34 gminna 

679  Ługwałd I 53.850641 20.458262 0,385 6:32 11:35 14:35 gminna 

682  Ługwałd wieś 53.847976 20.450143 0,780 6:33 11:36 14:36 gminna 

695 Ługwałd boisko 53.845654 20.452899 0,439 6:34 11:37 14:37 gminna 

681  Ługwałd III 53.844529 20.459076 0,452 6:35 11:38 14:38 gminna 

519 Dywity pętla 53.836354 20.476123 1,700 6:40 11:43 14:43 powiatowa 

Q- kursuje w dni robocze wolne od zajęć szkolnych                                Organizator – Gmina Dywity, ul Olsztyńska 32 

   Z- komunikacja zwykła                                                                          liczba pojazdów do obsługi linii: 1 

 

 

 



 

Inter-Trans Krzysztof Kobus 

Jana Pawła II 15 

11-040 Dobre Miasto 
Linia   D - 2 Dywity - Sętal - Podleśna  
Rozkład Jazdy          DZIEŃ ROBOCZY - WONS  
rozkład ważny od dnia.1.10.2019 

Nadzór nad realizacją linii - Urząd Gminy Dywity www.gminadywity.pl   tel. 512 992 582 

 
nr 
przystank
u 

Nazwa przystanku Dane GPS Dane GPS KM Godziny odjazdów 

    31,405 QZ QZ QZ rodzaj drogi 

519 Dywity pętla 53.836354 20.476123 0,00 7:00 12:10 15:40 powiatowa 

680  Ługwałd III 53.844529 20.459076 1,655 7:03 12:14 15:45 gminna 

696 Ługwałd boisko 53.845654 20.452899 0,461 7:05 12:15 15:46 gminna 

682  Ługwałd wieś 53.847976 20.450143 0,422 7:06 12:16 15:47 gminna 

678  Ługwałd I 53.850641 20.458262 0,786 7:07 12:17 15:48 gminna 

697 Ługwałd 61 53.852533 20.462173 0,380 7:08 12:18 15:49 gminna 

656 ŁUGWAŁD DK51 53.854892 20.465165 0,316 7:10 12:20 15:51 krajowa 

658 Spręcowo klasztor 53.865394 20.450021 1,655 7:12 12:22 15:53 krajowa 
695 Spręcowo – Skrzyżowanie 

Świetlica 2 
53.882395 20.436274 2,500 7:15 12:25 15:55 powiatowa 

659 SPRĘCOWO wieś 53.879730 20.437690 0,310 7:16 12:26 15:56 powiatowa 

630 Rozgity Wieś 53.876732 20.479192 0 ---- -- --- powiatowa 
696 Spręcowo – skrzyżowanie 

Świetlica1 
53.882556 20.436367 1,000 7:17 12:32 16:01 powiatowa 

660 Sętal kolonia 1 53.891676 20.462959 2,554 7:20 12:35 16:03 powiatowa 

625 Sętal buda 53.894408 20.467869 0,200 7:21 12:37 16:04 powiatowa 

662 Sętal wieś 53.898997 20.476827 1,000 7:23 12:39 16:05 powiatowa 

623 Nowe Włóki kolonia 1 53.903205 20.513300 1,355 7:25 12:41 16:07 powiatowa 

618 Nowe Włóki wieś 53.905063 20.526170 1,035 7:27 12:43 16:09 powiatowa 

621 Nowe Włóki kolonia 2 53.899722 20.547652 1,720 7:29 12:45 16:11 powiatowa 

698 Tuławki boisko 53.896893 20.571630 1,622 7:31 12:47 16:13 powiatowa 

606 Tuławki szkoła 53.901785 20.571933 0,705 7:32 12:49 16:14 powiatowa 

605 Gradki kolonia I 53.916082 20.560560 1,852 7:34 12:51 16:16 powiatowa 

602 Gradki wieś 53.924836 20.559925 1,000 7:36 12:53 16:17 powiatowa 

Q- kursuje w dni robocze wolne od zajęć szkolnych                                Organizator – Gmina Dywity, ul Olsztyńska 32 

   Z- komunikacja zwykła                                                                          liczba pojazdów do obsługi linii: 1 


